
 
 

ZARZĄDZENIE 
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W LUBLINIE 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Kamień PLH060067 

Na podstawie art. 28 ust. 5 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 55, 471 i 1378), zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie z dnia 23 grudnia 2014 r. 
w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Kamień PLH060067 (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2014 r. poz. 4687) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 4  otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

2. Załącznik nr 5  otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Lublinie 
 

Arkadiusz Iwaniuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 sierpnia 2021 r.

Poz. 3580



 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia  
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

 w Lublinie z dnia  25 sierpnia 2021 r.  
 

Lp. Przedmiot ochrony Cele działań ochronnych 

1 

6410 Zmiennowilgotne łąki 
trzęślicowe (Molinion) 

Utrzymanie  w granicach obszaru otwartego charakteru siedliska 
poprzez powstrzymanie sukcesji wtórnej. Utrzymanie odpowiednich 
dla tego typu siedliska warunków wilgotnościowych. 

2 

6510 Niżowe i górskie 
świeże łąki użytkowane 
ekstensywnie 
(Arrhenatherion elatioris) 

Utrzymanie  w granicach obszaru otwartego charakteru siedliska 
poprzez powstrzymanie sukcesji wtórnej. Utrzymanie odpowiednich 
dla tego typu siedliska warunków wilgotnościowych. 

3 

7210 Torfowiska nakredowe 
(Cladietum marisci, 

Caricetum buxbaumii, 

Schoenetum nigricantis) 

Utrzymanie  w granicach obszaru otwartego charakteru siedliska 
poprzez powstrzymanie sukcesji wtórnej. Utrzymanie odpowiednich 
dla tego typu siedliska warunków wilgotnościowych. 

4 

7230 Górskie i nizinne 
torfowiska zasadowe o 
charakterze młak, 
turzycowisk i mechowisk 

Utrzymanie  w granicach obszaru otwartego charakteru siedliska 
poprzez powstrzymanie sukcesji wtórnej. Utrzymanie odpowiednich 
dla tego typu siedliska warunków wilgotnościowych. 

5 
 

1059 Modraszek telejus 
(Phengaris (Maculinea) 

teleius) 

1071 Strzępotek edypus 
(Coenonympha aedippus)  

Utrzymanie w granicach obszaru gatunków roślin żywicielskich. 
Utrzymanie otwartego charakteru siedliska poprzez powstrzymanie 
sukcesji wtórnej z uwzględnieniem wymagań siedliskowych gatunku.  
 

6 

1060 Czerwończyk nieparek 
(Lycaena dispar) 

1061 Modraszek nausitous 
(Phengaris (Maculinea) 

nausitous) 

 

Utrzymanie odpowiedniego charakteru siedliska poprzez 
powstrzymanie sukcesji wtórnej z uwzględnieniem wymagań 
siedliskowych gatunku.  
Utrzymanie w granicach obszaru gatunków roślin żywicielskich. 
Rozpoznanie stanu ochrony i zachowania gatunku w obrębie Obszaru.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3580



str. 1 

 

Załącznik nr 2 do zarządzenia 
                                                                       Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska     

                                                        w Lublinie z dnia  25 sierpnia 2021 r. 
 

 
Działania ochronne ze wskazaniem podmiotów odpowiedzialnych za ich wykonanie 

 i obszarów ich wdrażania 

Przedmiot 
ochrony 

 

Lp. 
Działania ochronne Obszar wdrażania 

Podmiot 
odpowiedzialny za 

wykonanie 

Dotyczące ochrony czynnej siedlisk przyrodniczych, gatunków roślin i zwierząt oraz ich siedlisk oraz związane 
z utrzymaniem lub modyfikacją metod gospodarowania  

6410 
Zmiennowilgotne 
łąki trzęślicowe 
(Molinion) 

 

Działania związane z ochroną czynną 

1.  Działania obligatoryjne: 

Użytkowanie, które będzie 
zapobiegać ekspansji drzew 
i krzewów. 

Użytkowanie kośne.  

 

 

Obręb Kamień: 

w granicach 
siedliska 

dz. nr: 30, 31, 32, 
33, 35, 36, 37, 38, 
71, 73, 74, 75, 90, 
94, 95, 96, 97, 98, 
99, 100, 101, 102, 
103, 104, 105, 106, 
107, 108, 109, 110, 
111, 112, 113, 114, 
115, 116, 117, 118, 
119, 120, 121, 122, 
123, 124, 125, 126, 
127, 128, 129, 244, 
252 

Właściciel lub 
posiadacz obszaru na 

podstawie 
porozumienia 

zawartego z organem 
sprawującym nadzór 
nad obszarem Natura 

2000 albo na 
podstawie 

zobowiązania 
podjętego w związku 

z korzystaniem z 
programów wsparcia 

z tytułu obniżenia 
dochodowości. 

 

2.  Działania fakultatywne: 

Użytkowanie zgodnie  
z wymogami odpowiedniego 
pakietu rolno-
środowiskowego w ramach 
obowiązującego PROW, 
ukierunkowanego na ochronę 
siedliska 6410 lub inne 
działania i użytkowanie 
ukierunkowane na ochronę 
siedliska 6410. 

Obręb Kamień: 

w granicach 
siedliska 

dz. nr: 30, 31, 32, 
33, 35, 36, 37, 38, 
71, 73, 74, 75, 90, 
94, 95, 96, 97, 98, 
99, 100, 101, 102, 
103, 104, 105, 106, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3580



str. 2 

 

Przywracanie otwartego 
charakteru siedlisk poprzez: 
usuwanie drzew i krzewów 
lub ograniczanie wzrostu 
innymi metodami (m.in. 
obrączkowanie z 
przerwaniem ciągłości łyka, 
ogławianie, usuwanie 
korony) uwzględniające 
wymagania siedliskowe 
innych przedmiotów 
ochrony. Usunięcie biomasy 
poza obręb siedliska. 

Poprawa stosunków 
wodnych poprzez budowę 
urządzeń piętrzących wodę. 

107, 108, 109, 110, 
111, 112, 113, 114, 
115, 116, 117, 118, 
119, 120, 121, 122, 
123, 124, 125, 126, 
127, 128, 129, 244, 
252 

6510 Niżowe i 
górskie świeże 
łąki użytkowane 
ekstensywnie 
(Arrhenatherion 

elatioris) 

3.  Działania obligatoryjne : 

Użytkowanie, które będzie 
zapobiegać ekspansji drzew  
i krzewów. 

Użytkowanie kośne, kośno-
pastwiskowe lub 
pastwiskowe 

Obręb Kamień: 

w granicach 
siedliska 

dz. nr: 76, 130, 
131, 132, 133, 134, 
135, 136, 137, 138, 
139, 140, 141, 142, 
143, 144, 145, 146, 
147, 148, 149, 150 

Właściciel lub 
posiadacz obszaru na 
podstawie 
porozumienia 
zawartego z organem 
sprawującym nadzór 
nad obszarem Natura 
2000 albo na 
podstawie 
zobowiązania 
podjętego w związku 
z korzystaniem z 
programów wsparcia 
z tytułu obniżenia 
dochodowości. 

4.  Działania fakultatywne: 

Użytkowanie zgodnie  
z wymogami odpowiedniego 
pakietu rolno-
środowiskowego w ramach 
obowiązującego PROW, 
ukierunkowanego na ochronę 
siedliska 6510 lub inne 
działania i użytkowanie 
ukierunkowane na ochronę 
siedliska 6510. 

Przywracanie otwartego 
charakteru siedlisk poprzez: 
usuwanie drzew i krzewów 
lub ograniczanie wzrostu 
innymi metodami (m.in. 
obrączkowanie z 
przerwaniem ciągłości łyka, 

Obręb Kamień: 

w granicach 
siedliska 

dz. nr: 76, 130, 
131, 132, 133, 134, 
135, 136, 137, 138, 
139, 140, 141, 142, 
143, 144, 145, 146, 
147, 148, 149, 150 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3580



str. 3 

 

ogławianie, usuwanie 
korony) uwzględniające 
wymagania siedliskowe 
innych przedmiotów 
ochrony. Usunięcie biomasy 
poza obręb siedliska. 

Poprawa stosunków 
wodnych poprzez budowę 
urządzeń piętrzących wodę. 

7210 Torfowiska 
nakredowe 
(Cladietum 

marisci, 

Caricetum 

buxbaumii, 

Schoenetum 

nigricantis)  

5.  Działania obligatoryjne 

Zachowanie otwartego 
charakteru siedliska, 
zapobieganie zalesianiu.  

Obręb Kamień: 

dz. nr: 34, 35, 107, 
108, 109, 110, 111, 
112, 113, 114, 115 

Obręb 

Strachosław: 

nr działek: 368, 
369/1, 369/2 

Właściciel lub 
posiadacz obszaru na 

podstawie 
porozumienia 

zawartego z organem 
sprawującym nadzór 
nad obszarem Natura 

2000 albo na 
podstawie 

zobowiązania 
podjętego w związku 

z korzystaniem z 
programów wsparcia 

z tytułu obniżenia 
dochodowości. 

6.  Działania fakultatywne 

Użytkowanie zgodne  
z wymogami odpowiedniego 
pakietu 
rolnośrodowiskowego w 
ramach obowiązującego 
PROW nastawionego na 
ochronę siedliska 7210 lub 
inne działania i użytkowanie 
ukierunkowane na ochronę 
siedliska 7210. 

Przywracanie otwartego 
charakteru siedlisk poprzez: 
usuwanie drzew i krzewów 
lub ograniczanie wzrostu 
innymi metodami (m.in. 
obrączkowanie z 
przerwaniem ciągłości łyka, 
ogławianie, usuwanie 
korony) uwzględniające 
wymagania siedliskowe 
innych przedmiotów 
ochrony. Usunięcie biomasy 
poza obręb siedliska. 

Poprawa stosunków 
wodnych poprzez budowę 

Obręb Kamień: 

dz. nr: 34, 35, 107, 
108, 109, 110, 111, 
112, 113, 114, 115 

Obręb 

Strachosław: 

nr działek: 368, 
369/1, 369/2 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3580



str. 4 

 

urządzeń piętrzących wodę. 

7230 Górskie i 
nizinne 

torfowiska 
zasadowe o 

charakterze młak, 
turzycowisk i 
mechowisk 

7.  Działania obligatoryjne : 

Użytkowanie, które będzie 
zapobiegać ekspansji drzew  
i krzewów. 

Użytkowanie kośne. 

 

 

 

 

 

Obręb Kamień: 

w granicach 
siedliska 

nr działek: 101, 
102, 103, 104, 105, 
106, 107, 108, 109, 
110, 111, 112, 113, 
114, 115, 116, 117, 
118, 119 

Obręb 

Strachosław: 

nr działek: 359, 
360, 361, 362, 363, 
365, 366, 367, 368, 
369/1, 369/2, 370, 
371, 372, 373, 374, 
376, 377 

Właściciel lub 
posiadacz obszaru na 

podstawie 
porozumienia 

zawartego z organem 
sprawującym nadzór 
nad obszarem Natura 

2000 albo na 
podstawie 

zobowiązania 
podjętego w związku 

z korzystaniem z 
programów wsparcia 

z tytułu obniżenia 
dochodowości. 

8.  Działania fakultatywne: 

Użytkowanie zgodnie  
z wymogami odpowiedniego 
pakietu rolno-
środowiskowego w ramach 
obowiązującego PROW, 
ukierunkowanego na ochronę 
siedliska 7230 lub inne 
działania i użytkowanie 
ukierunkowane na ochronę 
siedliska 7230. 

Przywracanie otwartego 
charakteru siedlisk poprzez: 
usuwanie drzew i krzewów 
lub ograniczanie wzrostu 
innymi metodami (m.in. 
obrączkowanie z 
przerwaniem ciągłości łyka, 
ogławianie, usuwanie 
korony) uwzględniające 
wymagania siedliskowe 
innych przedmiotów 
ochrony. Usunięcie biomasy 

Obręb Kamień: 

w granicach 
siedliska 

nr działek: 101, 
102, 103, 104, 105, 
106, 107, 108, 109, 
110, 111, 112, 113, 
114, 115, 116, 117, 
118, 119 

Obręb 

Strachosław: 

nr działek: 359, 
360, 361, 362, 363, 
365, 366, 367, 368, 
369/1, 369/2, 370, 
371, 372, 373, 374, 
376, 377 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3580



str. 5 

 

poza obręb siedliska. 

Poprawa stosunków 
wodnych poprzez budowę 
urządzeń piętrzących wodę. 

 Działania dotyczące monitoringu realizacji działań ochronnych 

6410 
Zmiennowilgotne  
łąki trzęślicowe  
(Molinion) 

 

9.  Obserwacje zmian i reakcji 
siedliska na wprowadzone 
zabiegi ochronne. 

Obręb Kamień: 

w granicach 
siedliska 

dz. nr: 30, 31, 32, 
33, 35, 36, 37, 38, 
71, 73, 74, 75, 90, 
94, 95, 96, 97, 98, 
99, 100, 101, 102, 

103, 104, 105, 106, 
107, 108, 109, 110, 
111, 112, 113, 114, 
115, 116, 117, 118, 
119, 120, 121, 122, 
123, 124, 125, 126, 
127, 128, 129, 244, 

252 

RDOŚ Lublin 

10.  Określenie zachowanej w 
wyniku zabiegów 
ochronnych powierzchni 
siedliska w obszarze. 

11.  Wykonanie w okresie od 
początku maja do końca 
lipca zdjęć 
fitosocjologicznych o pow. 
25 m2 w ilości zależnej od 
powierzchni wykonanych 
zabiegów ochronnych i 
dokonanie analizy w zakresie 
oceny wskaźników struktury 
i funkcji. 

Wskaźniki struktury i funkcji 
podlegające ocenie to: 

- gatunki charakterystyczne, 
- gatunki ekspansywne roślin 
zielnych, 
- ekspansja drzew i podrostu 
krzewów. 
Wybór lokalizacji zdjęć 
fitosocjologicznych będzie 
poprzedzony przeglądem 
terenowym w celu 
wytypowania powierzchni 
najlepiej reprezentujących 
stan zachowania siedliska w 
obszarze uwzględniających 
jego lokalne zróżnicowanie, 
ilustrujące przemiany, jakim 
ono podlega.  

6510 Niżowe i 
górskie świeże 

12.  Obserwacja zmian i reakcji 
siedliska na wprowadzone 

Obręb Kamień: 

w granicach 
RDOŚ Lublin 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3580



str. 6 

 

łąki użytkowane 
ekstensywnie 
(Arrhenatherion 

elatioris) 

zabiegi ochronne.  siedliska 

nr działek: 76, 130, 
131, 132, 133, 134, 
135, 136, 137, 138, 
139, 140, 141, 142, 
143, 144, 145, 146, 
147, 148, 149, 150 

 

13.  Określenie zachowanej  
w wyniku zabiegów 
ochronnych powierzchni 
siedliska w obszarze. 

 

14.  

Wykonanie w okresie od 
początku maja do końca 
lipca, zdjęć 
fitosocjologicznych o pow. 
25 m2 w ilości zależnej od 
powierzchni wykonanych 
zabiegów ochronnych i 
dokonanie analizy w zakresie 
oceny wskaźników struktury 
i funkcji.  

Wskaźniki struktury i funkcji 
podlegające ocenie to: 

- gatunki charakterystyczne, 
- gatunki ekspansywne roślin 
zielnych 
- ekspansja drzew i podrostu 
krzewów 
Wybór lokalizacji zdjęć 
fitosocjologicznych będzie 
poprzedzony przeglądem 
terenowym w celu 
wytypowania powierzchni 
najlepiej reprezentujących 
stan zachowania siedliska w 
obszarze uwzględniających 
jego lokalne zróżnicowanie, 
ilustrujące przemiany, jakim 
ono podlega. 

7230 Górskie i 
nizinne torfowiska 
zasadowe o 
charakterze młak, 
turzycowisk 
i mechowisk 

15.  
 

Obserwacje zmian i reakcji 
siedliska na wprowadzone 
zabiegi ochronne. 

Obręb Kamień: 

w granicach 
siedliska 

nr działek: 101, 
102, 103, 104, 105, 
106, 107, 108, 109, 

RDOŚ Lublin 16.  
 

 

Określenie zachowanej w 
wyniku zabiegów 
ochronnych powierzchni 
siedliska w obszarze. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3580



str. 7 

 

17.  Wykonanie w okresie od 
początku maja do końca 
lipca, zdjęć 
fitosocjologicznych o pow. 
25 m2 w ilości zależnej od 
powierzchni wykonanych 
zabiegów ochronnych i 
dokonanie analizy w zakresie 
oceny wskaźników struktury 
i funkcji.  

Wskaźniki struktury i funkcji 
podlegające ocenie to: 

- gatunki charakterystyczne, 
- gatunki ekspansywne roślin 
zielnych, 
- ekspansja drzew i podrostu 
krzewów, 
- poziom wody, 
- pH, PEW wód gruntowych.  
Wybór lokalizacji zdjęć 
fitosocjologicznych będzie 
poprzedzony przeglądem 
terenowym w celu 
wytypowania powierzchni 
najlepiej reprezentujących 
stan zachowania siedliska w 
obszarze uwzględniających 
jego lokalne zróżnicowanie, 
ilustrujące przemiany, jakim 
ono podlega. 

110, 111, 112, 113, 
114, 115, 116, 117, 

118, 119 

Obręb 

Strachosław: 

w granicach 
siedliska 

nr działek: 359, 
360, 361, 362, 363, 
365, 366, 367, 368, 
369/1, 369/2, 370, 
371, 372, 373, 374, 

376, 377 

 

7210 Torfowiska 
nakredowe 
(Cladietum marisci, 

Caricetum 

buxbaumii, 

Schoenetum 

nigricantis) 

18.  Obserwacja zmian i reakcji 
siedliska na wprowadzone 
zabiegi ochronne. 

Obręb Kamień:  

w granicach 
siedliska 

dz. nr: 34, 35, 107, 
108, 109, 110, 111, 
112, 113, 114, 115 

Obręb 

Strachosław: 

 w granicach 
siedliska 

nr działek: 368, 

RDOŚ Lublin 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3580



str. 8 

 

19.  Określenie zachowanej w 
wyniku zabiegów 
ochronnych powierzchni 
siedliska w obszarze.  

Wybór lokalizacji zdjęć 
fitosocjologicznych będzie 
poprzedzony przeglądem 
terenowym w celu 
wytypowania powierzchni 
najlepiej reprezentujących 
stan siedliska objętego 
działaniami  w obszarze. 

369/1, 369/2 

 

1060 Czerwończyk 
nieparek Lycaena 

dispar  
1061 Modraszek 
nausitous Maculinea 

nausithous  

20.  
 

Obserwacja zmian i reakcji 
gatunków na wykonane 
zabiegi ochronne. 

W granicach 
występowania 
siedlisk 6410 i 

6510. 
RDOŚ Lublin 21.  Ocena wpływu wykonanych 

zabiegów na zmianę 
liczebności roślin 
żywicielskich oraz populacji 
motyli. 

1059 Modraszek 
telejus Maculinea 

teleius 

1071 Strzępotek 
edypus 
Coenonympha 

oedippus 

 

22.  Obserwacja zmian i reakcji 
gatunków na wykonane 
zabiegi ochronne. 

W granicach 
występowania 
siedlisk 6410 i 

6510. 

 

 

RDOŚ Lublin 23.  Ocena wpływu wykonanych 
zabiegów na zmianę 
liczebności roślin 
żywicielskich oraz populacji 
motyli. 

 Monitoring stanu przedmiotów ochrony 

6410 
Zmiennowilgotne 
łąki trzęślicowe 
(Molinion) 

24.  
 

Zgodnie z obowiązującą 
metodyką.  

Ocena stanu zachowania 
siedliska według parametrów 

opracowanych w ramach 
Państwowego Monitoringu 
Środowiska, zwanego dalej 

„PMŚ” (raz na 5 lat). 

Wybrane płaty 
siedliska w 

obszarze Natura 
2000, w każdym ze 

wskazanych 
terminów inne. 

RDOŚ Lublin 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3580



str. 9 

 

6510 Niżowe i 
górskie świeże łąki 
użytkowane 
ekstensywnie 
(Arrhenatherion 

elatioris) 

25.  Ocena stanu zachowania 
siedliska według parametrów 

opracowanych w ramach 
„PMŚ” (raz na 5 lat). 

Wybrane płaty 
siedliska w 

obszarze Natura 
2000, w każdym ze 

wskazanych 
terminów inne. 

RDOŚ Lublin 

7230 Górskie i 
nizinne torfowiska 
zasadowe o 
charakterze młak, 
turzycowisk i 
mechowisk 

26.  Ocena stanu zachowania 
siedliska według parametrów 

opracowanych w ramach 
„PMŚ” (raz na 5 lat). 

Wybrane płaty 
siedliska w 

obszarze Natura 
2000, w każdym ze 

wskazanych 
terminów inne. 

RDOŚ Lublin 

7210 Torfowiska 
nakredowe 
(Cladietum marisci, 

Caricetum 

buxbaumii, 

Schoenetum 

nigricantis) 

27.  Ocena stanu zachowania 
siedliska według parametrów 

opracowanych w ramach 
„PMŚ” (raz na 5 lat). 

Wybrane płaty 
siedliska w 

obszarze Natura 
2000, w każdym ze 

wskazanych 
terminów inne. 

RDOŚ Lublin 

1060 Czerwończyk 
nieparek Lycaena 

dispar  
1061 Modraszek 
nausitous Maculinea 

nausithous 

28.  Ocena stanu zachowania 
siedliska według parametrów 

opracowanych w ramach 
„PMŚ” (raz na 5 lat). 

Wybrane płaty 
siedliska w 

obszarze Natura 
2000, w każdym ze 

wskazanych 
terminów inne. 

RDOŚ Lublin 

1059 Modraszek 
telejus Maculinea 

teleius 

1071 Strzępotek 
edypus 
Coenonympha 

oedippus 

 

29.  Ocena stanu zachowania 
siedliska według parametrów 

opracowanych w ramach 
„PMŚ” (raz na 5 lat). 

Wybrane płaty 
siedliska w 

obszarze Natura 
2000, w każdym ze 

wskazanych 
terminów inne. 

RDOŚ Lublin 

 Uzupełnienie stanu wiedzy o przedmiocie ochrony 

1059 Modraszek 
telejus Maculinea 

teleius 

1060 Czerwończyk 
nieparek Lycaena 

dispar  
1061 Modraszek 
nausitous Maculinea 

nausithous 

28. 

 

 

Pozyskanie szczegółowych 
informacji o użytkowaniu 

płatów roślinności w obrębie, 
których funkcjonuje 

populacja gatunku oraz 
określenie orientacyjnej 

wielkości populacji. 

Siedliska 6410 i 
6510 

RDOŚ Lublin 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3580



str. 10 

 

1071 Strzępotek 
edypus 
Coenonympha 

oedippus 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3580


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1 zal 1
	Załącznik 2 zal 2

		2021-08-25T12:37:42+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




